СОВЕТ БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ № 21
с. Б. Подберезье                                                                                           09 июля   2015 г.
« О  внесении  изменений   и дополнений  в решение  Совета Большеподберезинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ от № 30 от 16.12.2014 г» «О бюджете  Большеподберезинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

            Рассмотрев обращение Исполкома Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ о выделении дополнительных средств для благоустройства, в соответствии с пунктом 5 статьи 92 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РЕШИЛ:

       1.  Выделить дополнительные  денежные средства  со счета    прочие доходы от
     оказания платных услуг  получателями средств  бюджетов поселения   на оплату:
       а) эл.энергии в сумме 18000 (Восемнадцать тысяч ) рублей

         907 0503 6000500 244 223      223001    доп.ФК 10313

       2. Контроль за исполнение данного решения  оставляю за собой.
Глава Большеподберезинского
сельского поселения :                                                              Ф.А. Чекмарев